

ПРОТОКОЛ  
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 4667 \_\_\_\_\_ город Самара \_\_\_\_\_

|                                                    |  |                                                                                                                                                               |  |  |
|----------------------------------------------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|
| Информация о закупке:                              |  | ООО «Самарские коммунальные системы»                                                                                                                          |  |  |
| Организатор закупки                                |  | ООО «Самарские коммунальные системы»                                                                                                                          |  |  |
| Дата публикации                                    |  | 09.07.2021                                                                                                                                                    |  |  |
| Дата вскрытия                                      |  | 04.08.2021                                                                                                                                                    |  |  |
| Время вскрытия                                     |  | 14:00 (GMT +4)                                                                                                                                                |  |  |
| Номер закупки                                      |  | СКС-2189                                                                                                                                                      |  |  |
| Регистрационный номер                              |  | 32110510/54                                                                                                                                                   |  |  |
| Наименование закупки                               |  | Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку электротехнических изделий для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2021 году |  |  |
| Лот                                                |  | 1                                                                                                                                                             |  |  |
| Предмет закупки по лоту                            |  | Электротехнические изделия                                                                                                                                    |  |  |
| Валюта                                             |  | RUB                                                                                                                                                           |  |  |
| Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС |  | 141 738,89                                                                                                                                                    |  |  |
| НДС                                                |  | 28 347,78                                                                                                                                                     |  |  |
| Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС   |  | 170 086,67                                                                                                                                                    |  |  |

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Бирюков В.В.  
Члены Комиссии: Станкевич А.В.  
Ершов С.В.  
Давыдов И.В.  
Александров А.В.

Секретарь Комиссии: Бельянов А.Г.  
Аблякинов Р.Э.

До истечения срока подачи заявок представлено 5 заявок  
в том числе ценовых предложений 5 заявок

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

| Идентификационный номер заявки                                      | 1                | 2                | 3                | 4                | 5                |
|---------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Дата и время регистрации заявки                                     | 02.08.2021 12:16 | 03.08.2021 11:52 | 03.08.2021 15:21 | 03.08.2021 21:57 | 04.08.2021 12:17 |
| Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ПЕРВЫХ частей заявок | Допустить        | Допустить        | Допустить        | Допустить        | Допустить        |
| Причины отказа в допуске                                            | Отсутствуют      | Отсутствуют      | Отсутствуют      | Отсутствуют      | Отсутствуют      |
| Решение комиссии о допуске к рассмотрению ЦЕНОВЫХ предложений       | Допустить        | Допустить        | Допустить        | Допустить        | Допустить        |

|                                                                                                                                               |             |             |             |             |             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Причины отказа в допуске                                                                                                                      | Отсутствуют | Отсутствуют | Отсутствуют | Отсутствуют | Отсутствуют |
| Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.                                                                                           | 114147,96   | 99818,80    | 130026,55   | 94967,00    | 129135,00   |
| Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена<br>$C_{i1} = v_1 \times C_{\text{min}}/C_i$ ; $v_1 = 1$                                              | 0,832       | 0,951       | 0,730       | 1,000       | 0,735       |
| Оценка заявки, балл                                                                                                                           | 0,832       | 0,951       | 0,730       | 1,000       | 0,735       |
| Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения стоимости выгоды содержащихся в них условий исполнения договора | 3           | 2           | 5           | 1           | 4           |

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Принять закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:
- 3) Принять несообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

| № п/п | Наименование работ/услуг/ТМЦ | Заказчик                             | Идентификационный номер участника | Дата и время подачи заявки | Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб. | Оценка предложений, балл | Срок выполнения работ, оказания услуг, поставки товаров график поставки товара | Форма оплаты и условия оплаты | Субъект СМСП |
|-------|------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------|-----------------------------------------------|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|--------------|
| 1     | Электротехнические изделия   | ООО "Самарские коммунальные системы" | 4                                 | 03.08.2021 21:57           | 94 967,00                                     | 1,000                    | согласно графика поставки                                                      | согласно проекту договора     | да           |

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до +50 %/-50% в сторону увеличения/уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/50% уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен (единичных расценок), указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №4667

Подпись:

Председатель Комиссии: \_\_\_\_\_ Бирюков В.В.

Секретарь Комиссии: \_\_\_\_\_ Абылкинов Р.Э.

Дата подписания протокола: 11.08 2021 г.

| № позиции | № Лота | Наименование Товара |                                                                                |                                                                                |    |                                      | График поставки товара (выполнения работ, оказания услуг), а также предполагаемый<br>объем продукции применительно к каждому периоду в 2021г. |        |         |      |        |     |      |      |        |          |         |        | Цена за<br>единицу без<br>учета НДС и с<br>трансп.<br>раск (руб.) | Сумма без учета<br>НДС и с трансп.<br>раск (руб.) | Идентификаци<br>онный номер<br>заявки<br>Участника |         |
|-----------|--------|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|------|--------|-----|------|------|--------|----------|---------|--------|-------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|----------------------------------------------------|---------|
|           |        | Код                 | Наименование Товара                                                            | Наименование Товара,<br>согласованного с поставщиком                           | ЕИ | Заказчик                             | Кол-во                                                                                                                                        | Январь | Февраль | Март | Апрель | Май | Июнь | Июль | Август | Сентябрь | Октябрь | Ноябрь |                                                                   |                                                   |                                                    | Декабрь |
| 1         | 2      | 3                   | 4                                                                              | 5                                                                              | 6  | 7                                    | 8                                                                                                                                             | 9      | 10      | 11   | 12     | 13  | 14   | 15   | 16     | 17       | 18      | 19     | 20                                                                | 21                                                | 22                                                 | 23      |
| 1         | 1      | ДВ000134            | Выключатель о/у 1 кл А14-100, 220 в                                            | Выключатель о/у 1 кл А14-100, 220 в                                            | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 3                                                                                                                                             |        |         |      |        |     |      |      | 3      |          |         |        |                                                                   | 57,30                                             | 171,90                                             | 4       |
| 2         | 1      | ДВ000139            | Выключатель о/у 2кл                                                            | Выключатель о/у 2кл                                                            | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 3                                                                                                                                             |        |         |      |        |     |      |      | 3      |          |         |        |                                                                   | 73,80                                             | 221,40                                             | 4       |
| 3         | 1      | ДВ000303            | Выключатель автоматический ВА 47-29 1п, 16 А                                   | Выключатель автоматический ВА 47-29 1п, 16 А                                   | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 12                                                                                                                                            |        |         |      |        |     |      |      | 12     |          |         |        |                                                                   | 70,10                                             | 841,20                                             | 4       |
| 4         | 1      | ДВ000307            | Выключатель автоматический ВА 47-29 3п, 40А                                    | Выключатель автоматический ВА 47-29 3п, 40А                                    | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 2                                                                                                                                             |        |         |      |        |     |      |      | 2      |          |         |        |                                                                   | 253,30                                            | 506,60                                             | 4       |
| 5         | 1      | ДВ000416            | Светильник светодиодный 8 Вт круглый влагозащитенный IP 65 4000К холодный свет | Светильник светодиодный 8 Вт круглый влагозащитенный IP 65 4000К холодный свет | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 6                                                                                                                                             |        |         |      |        |     |      |      | 6      |          |         |        |                                                                   | 174,10                                            | 1 044,60                                           | 4       |
| 6         | 1      | ДЕ000460            | Светильник уличный светодиодный УСС-70/100 Уп=220В, 50 Гц, 75 Вт, IP67 Фокус   | Светильник светодиодный LAD LED R500-1-М-6-70К                                 | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 4                                                                                                                                             |        |         |      |        |     |      |      | 4      |          |         |        |                                                                   | 12 686,30                                         | 50 745,20                                          | 4       |
| 7         | 1      | ДЕ000705            | Светильник светодиодный, 36 Вт, встраиваемый, эквивалент ЛПО 4х18              | Светильник светодиодный, 36 Вт, встраиваемый, эквивалент ЛПО 4х18,             | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 14                                                                                                                                            |        |         |      |        |     |      |      | 14     |          |         |        |                                                                   | 549,10                                            | 7 687,40                                           | 4       |
| 8         | 1      | ДЖ000075            | Щиток освещения ОЩВ-12 25А ( с вводным автоматом 100А)                         | Щиток освещения ОЩВ-12 25А ( с вводным автоматом 100А)                         | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 1                                                                                                                                             |        |         |      |        |     |      |      | 1      |          |         |        |                                                                   | 3 481,40                                          | 3 481,40                                           | 4       |
| 9         | 1      | ДЖ000087            | Щиток освещения ЩО-12 (навесной)                                               | Щиток освещения ЩО-12 (навесной)                                               | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 2                                                                                                                                             |        |         |      |        |     |      |      | 2      |          |         |        |                                                                   | 2 511,50                                          | 5 023,00                                           | 4       |
| 10        | 1      | ДИ000001            | Кабель ВВГ 3х1,5                                                               | Кабель ВВГ 3х1,5                                                               | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 400                                                                                                                                           |        |         |      |        |     |      |      | 400    |          |         |        |                                                                   | 36,50                                             | 14 600,00                                          | 4       |

|        |   |          |                                                                                          |                                                                                           |    |                                               |     |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |        |          |           |  |
|--------|---|----------|------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------------------------------------|-----|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--------|----------|-----------|--|
| 11     | 1 | ДИ000216 | Кабель-канал (короб)<br>"Электропласт" 60х40 мм                                          | Кабель-канал (короб) 60х40 мм                                                             | М  | ООО<br>"Самарские<br>коммунальные<br>системы" | 100 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 74,40  | 7 440,00 | 4         |  |
| 12     | 1 | ДКО00077 | Коробка установочная СП<br>65х40 для гипсокарт. с<br>метал. латками IP30<br>Ruvini 10172 | Коробка установочная СП 65х40<br>для гипсокарт. с метал. латками<br>IP30 Ruvini 10172     | ШТ | ООО<br>"Самарские<br>коммунальные<br>системы" | 18  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 10,40  | 187,20   | 4         |  |
| 13     | 1 | ДКО00040 | Коробка<br>распределительная ОП<br>70х70х40                                              | Коробка распределительная ОП<br>70х70х40                                                  | ШТ | ООО<br>"Самарские<br>коммунальные<br>системы" | 50  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 29,90  | 1 495,00 | 4         |  |
| 14     | 1 | ДКО00148 | Переключатель 1-клав. СП<br>ВС616-156Б-28                                                | Переключатель 1-кл. СП W59<br>Aqua 10А IP44 10АХ в сборе сл.<br>кость Schie VS610-156Б-28 | ШТ | ООО<br>"Самарские<br>коммунальные<br>системы" | 2   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 87,70  | 175,40   | 4         |  |
| 15     | 1 | ДКО00158 | Выключатель 1-клав. СП                                                                   | Выключатель 1-клав. СП                                                                    | ШТ | ООО<br>"Самарские<br>коммунальные<br>системы" | 3   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 62,30  | 186,90   | 4         |  |
| 16     | 1 | ДКО00466 | Розетка с/п 2м Этол белая                                                                | Розетка с/п 2м Этол белая                                                                 | ШТ | ООО<br>"Самарские<br>коммунальные<br>системы" | 5   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 92,30  | 461,50   | 4         |  |
| 17     | 1 | ДКО00467 | Розетка о/п 2м Этол белая                                                                | Розетка о/п 2м Этол белая                                                                 | ШТ | ООО<br>"Самарские<br>коммунальные<br>системы" | 5   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 104,50 | 522,50   | 4         |  |
| 18     | 1 | СТ001117 | Переключатель О/П 1-<br>клавиша Рондо IP 44<br>бел. VA66-102Б-В                          | Переключатель О/П 1-клавиша<br>Рондо IP 44 бел. VA66-102Б-В                               | ШТ | ООО<br>"Самарские<br>коммунальные<br>системы" | 2   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 87,90  | 175,80   | 4         |  |
| ИТОГО: |   |          |                                                                                          |                                                                                           |    |                                               | 632 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 632    |          | 94 967,00 |  |

Председатель Комиссии:

Бирюков В.В.

Секретарь Комиссии:

Аблякинов Р.Э.